

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Kanun, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliği ile Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Yükseltilme ve Atama Yönergesi'ne Üniversitemiz web sitesi (www.ohu.edu.tr) yönetmelikler ve yönergeler bölümünden ulaşılabilir.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren 15 (On beş) gündür.

Doçent ve Profesör kadroları daimi statüde olup adayların; 2547 sayılı Kanun'un 24. ve 26. maddelerinde belirtilen şartlara, Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların ise 2547 sayılı Kanun'un 23. maddesinde belirtilen şartlara ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterlerine haiz olmaları gerekmektedir.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönergesi'nin "Doçentlik Kadrosuna Atama Başvuru Kriterleri" başlıklı 11. maddesinin 3. fıkrasında yer alan Doçentlik Sözlü Sınavına ilişkin; doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaktır. Bu sınavdan başarılı olmayan adayların atamaları yapılmayacaktır.

İlanda yer alan unvanlar için Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterlerinde belirtilen yabancı dil koşuluna ilişkin KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL veya eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yabancı dil puanı başarı koşulunun sağlanması ve Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararları terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY, PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmaması gerekmektedir.

İSTENİLEN BELGELER

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının web sitesi matbu formlar modülünde yer alan "Öğretim Üyesi Başvuru Dilekçesi" ile özgeçmiş, nüfus cüzdan sureti, 2 adet fotoğraf, hizmet belgesi, yabancı dil belgesi, lisans-yüksek lisans-doktora belgesi, profesör ve doçent kadroları için doçentlik başarı belgesi, puanlama tablosu ve yayın listesinden oluşan başvuru dosyası ile aynı belgelerle birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan Profesör kadrosu için 6 adet (1 Fiziksel+6 Dijital(Flash Bellek)), Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için 4 adet (1 Fiziksel + 4 Dijital (Flash Bellek)), bilimsel yayın dosyalarını ekleyerek Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile başvuruda bulunmaları gerekmektedir. 18.01.2021 tarihinden sonra şahsen veya posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır. Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin Üniversitelerarası Kurulca onaylanmış olması gerekmektedir.

İlan edilen Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna ise Doçentler başvuramaz.

NOT: 2547 sayılı Kanun'un Ek-38. maddesi uyarınca belirlenen %20 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Duyurulur.

İLAN RESMÎ GAZETE TARİHİ : 30.12.2020

İLAN BAŞLAMA TARİHİ : 30.12.2020

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 18.01.2021

S. N	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO UNVANI	ADET	AÇIKLAMA
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ					
1	KLİNİK BİLİMLER	AĞIZ, DIŞ VE ÇENE CERRAHİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalında doktora yapmış olmak veya Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında uzmanlığını almış olmak.
2	KLİNİK BİLİMLER	ENDODONTİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Endodonti Anabilim Dalında doktora yapmış olmak veya Endodonti alanında uzmanlığını almış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ					
3	GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ	RESİM-İŞ EĞİTİMİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Güzel Sanatlar Eğitimi (Resim/Resim-İş Eğitimi) Bilim/Sanat alanından almış olmak. Görsel Sanatlar Eğitimi, Özel Eğitim ve Zihin Engelli Öğrencilerde Sanat Eğitimi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
4	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İngilizce Öğretmenliği mezunu olmak. İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Dil Eğitiminde Teknoloji Kullanımı konusunda çalışmaları olmak.
5	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Ergenlerde Kariyer Kararı Yetkinliği ve Kariyer Kararsızlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ					
6	BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI	İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak. İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında doktora yapmış olmak.
7	COĞRAFYA	BEŞERİ VE İKTİSADİ COĞRAFYA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Coğrafya Bölümü lisans mezunu olmak. Coğrafya Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında çalışmalar yapmış olmak.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ					
8	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER	DOÇENT	1	Halkla İlişkiler Bilim Alanında doçent unvanı almış olmak, Türkiye’de Halkla İlişkilerin Gelişimi, Kurumsal Yenilenme Teorisi ve Kriz İletişimi ile Halkla İlişkiler ve Reklam Ajanslarının Hizmet Alanları konularında çalışmalar yapmış olmak.
9	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA	SİNEMA	DOÇENT	1	Sinema Bilim Alanında doçent unvanı almış olmak ve Türk Cumhuriyetleri Sinemaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ					
10	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK	ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK YÖNETİMİ	DOÇENT	1	Uluslararası İktisat Bilim Alanında doçent unvanı almış olmak. Çin ve Asya Ekonomileri üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ					
11	MADEN MÜHENDİSLİĞİ	MADEN İŞLETME	DOÇENT	1	Maden Mühendisliği Bilim Alanında doçent unvanı almış olmak. Tünel Açma Makinesi ve Kollu Galeri Açma Makineleri gibi Mekanize Kazıcıların Performans Tahmini üzerine çalışma yapmış olmak.
12	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR BİLİMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak ve Derin Öğrenme, Makine Öğrenmesi ve Kriptografi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
13	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR BİLİMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak.
14	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR YAZILIMI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak ve Sosyal Medya Madenciliği, Bulut Bilişim ve Makine Öğrenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.

TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ					
15	BİTKİSEL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ	BİTKİSEL ÜRETİM	DOÇENT	1	Bitki Koruma Bilim Alanında doçent unvanı almış olmak. Moleküler Bitki Virolojisi ve Dayanıklılık üzerine çalışmalar yapmış olmak.
16	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ	TARIMSAL MAKİNE SİSTEMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Derin Öğrenme ve Akıllı Tarım konusunda çalışmalar yapmış olmak.
17	TARIMSAL GENETİK MÜHENDİSLİĞİ	TARIMSAL GEN KAYNAKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	Bitki ve Tohum Biyoteknolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
18	HAYVANSAL ÜRETİM VE TEKNOLOJİLERİ	HAYVAN YETİŞTİRME VE TEKNOLOJİLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	Çiftlik Hayvanları Biyoteknolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ					
19	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	PROFESÖR (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
20	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	PLASTİK REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi alanında yapmış olmak.
21	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
22	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	Göğüs Cerrahisi alanında çalışmalar yapmış olmak.

23	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında yapmış olmak.
24	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında yapmış olmak.
25	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ACİL TIP	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Acil Tıp alanında yapmış olmak.
26	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında yapmış olmak. Gastroenteroloji alanında yandal yapmış olmak.
27	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Göğüs Hastalıkları alanında yapmış olmak.
28	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tıpta Uzmanlığını Radyoloji alanında yapmış olmak.
29	TEMEL TIP BİLİMLERİ	BİYOFİZİK	PROFESÖR (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	Biyofizik alanında çalışmalar yapmış olmak.

NİĞDE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

30	MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ	OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	1	Motor Teknolojileri alanında çalışmalar yapmış olmak.
31	İNŞAAT	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yapısal Pasif Kontrol Sistemleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
32	İNŞAAT	YAPI DENETİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Kentsel Dönüşüm ve Yeşil Binalar konularında çalışmalar yapmış olmak.

33	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	RADYO VE TELEVİZYON TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Plastik Sanatlar Anasanat Dalında sanatta yeterlik yapmış olmak. Sualtı Görüntüleme Teknikleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
NİĞDE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU					
34	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İŞLETME YÖNETİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İşletme Bölümü lisans mezunu olmak. Yöneylem Araştırmaları Anabilim Dalında yüksek lisans ve İşletme Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. İşletme Performansı ve Etkinliği konularında çalışmalar yapmış olmak.

10985/1-1



Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğünden:

Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde; Üniversitemizin aşağıda yer alan birimlerine 2547 sayılı Kanun'un 31. maddesi uyarınca Öğretim Görevlisi, 2547 sayılı Kanun'un 50/d maddesi uyarınca Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 30.12.2020
Duyuru Bitiş Tarihi : 25.01.2021
Ön Değerlendirme Sonuç Açıklama Tarihi : 08.02.2021
Giriş Sınav Tarihi : 15.02.2021
Giriş Sınavı Sonuç Açıklama Tarihi : 19.02.2021
Sonuçların Açıklanacağı Web Adresi : www.ohu.edu.tr
Başvuru Şekli : Şahsen - Posta

S. N.	KADRO UNVAN	K.D	ADET	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ALES	YABANCI DİL	BAŞVURU YERİ	AÇIKLAMA
1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI ALAN)	5	1	REKTÖRLÜK	TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ		70	50	REKTÖRLÜK	İktisat Bölümü lisans mezunu olmak ve İktisat Anabilim Dalında tebli yüksek lisans yapmış olmak. Dış Ticaret ve Lojistik alanında çalışmaları olmak.

2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	5	1	REKTÖRLÜK	TÜRK DİLİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI		70	50	REKTÖRLÜK	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olmak. Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yabancı Dil olarak Türkçe Öğretimi Sertifikası sahibi olmak. Belgelendirmek koşuluyla Yükseköğretim Kurumlarında en az beş eğitim-öğretim dönemi alanıyla ilgili ders verme tecrübesi olmak.
3	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI ALAN)	6	1	REKTÖRLÜK	BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ		70	50	REKTÖRLÜK	Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü lisans mezunu olmak. Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek koşuluyla Seslendirme ve/veya Metin Yazarlığı alanında tecrübe sahibi olmak.
4	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI ALAN)	3	1	REKTÖRLÜK	UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ		70	50	REKTÖRLÜK	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı veya Eğitim Teknolojisi veya Öğretim Teknolojisi Anabilim Dalı veya Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

5	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI ALAN)	3	1	REKTÖRLÜK	UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ		70	50	REKTÖRLÜK	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi veya Matematik veya Fizik Bölümü lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı veya Eğitim Teknolojisi veya Öğretim Teknolojisi Anabilim Dalı veya Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
6	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	1	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	TOPLUM BESLENMESİ	70	50	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunu olmak. Toplum Beslenmesi Anabilim Dalı veya Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
7	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	4	1	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	ORTOPEDİK FIZYOTERAPİ	70	50	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek koşuluyla en az bir yıl alanıyla ilgili tecrübe sahibi olmak.

8	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	BOTANİK	70		50	FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Biyoloji Bölümü lisans mezunu olmak. Türkiye'deki devlet üniversitelerinin birinde Biyoloji Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
9	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	BİLGİSAYAR YAZILIMI	70		50	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Türkiye'deki devlet üniversitelerinin birinde Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
10	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	4	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ BİYOKİMYA	70		50	TIP FAKÜLTESİ	Tıbbi Biyokimya alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
S.N.	KADRO UNVAN	K.D	ADET	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	BELİRLENMİŞ ALES PUAN TÜRÜ	ALES	YABANCI DİL	BAŞVURU YERİ	AÇIKLAMA
11	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRİK VE ENERJİ	ELEKTRİK	SAYISAL	70	-	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Elektrik- Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
12	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	6	1	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	SAYISAL	70	-	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Elektrik- Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

13	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	7	1	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU	MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ	MAKİNE	SAYISAL	70	-	BOR MESLEK YÜKSEKOKULU	Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek koşuluyla Yükseköğretim Kurumlarında en az iki eğitim- öğretim yılı alanıyla ilgili ders verme tecrübesine sahip olmak.
----	---	---	---	---------------------------	----------------------------------	--------	---------	----	---	---------------------------	--

ÖNCELİKLİ ALAN ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

S. N.	KADRO UNVAN	K.D	ADET	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ALES	YABANCI DİL	BAŞVURU YERİ	AÇIKLAMA
14	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	4	1	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	TOPLU BESLENME SİSTEMLERİ	70	50	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Gıda Güvenliği ve Gıda Güvencesi alanında doktora yapıyor olmak.
15	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	4	1	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	TOPLUM BESLENMESİ	70	50	BOR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Gıda Güvenliği ve Gıda Güvencesi alanında doktora yapıyor olmak.
16	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ (ÖNCELİKLİ ALAN)	4	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	GIDA MÜHENDİSLİĞİ	GIDA TEKNOLOJİSİ	70	50	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	Gıda Üretimi, İşleme ve Teknolojisi ve Gıda Biyoteknolojisi alanında doktora yapıyor olmak.

Öncelikli Alanlardaki Araştırma Görevlisi Kadrolarına Atamalar; Öncelikli Alanlarda Araştırma Görevlisi Kadrosu Kapsamında Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 15. maddesi ile ”Öncelikli Alanlarda Araştırma Görevlisi Kadrolarına Atananların Lisansüstü Eğitimleri ile Diğer Hususlara İlişkin Usul ve Esaslar Uyarınca 2547 sayılı Kanun’un 50/d maddesi gereğince yapılacaktır.

MUAFİYET

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanların, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak öğretim görevlilerinin ve yükseköğretim kurumlarında öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanların bu Yönetmelik kapsamındaki öğretim elemanı kadrolarına başvurularında merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek yükseköğretim Kurulunun, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına başvurularında yabancı dil şartı aranmaz.

AÇIKLAMALAR:

a- Adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının web sitesi formlar modülü “Akademik Personel Formları” linkinde bulunan Akademik Personel Başvuru Formunu doldurarak; aşağıda istenen belgeler ve var ise yayınlanmış veya yayınlanacak olan bilimsel/sanatsal çalışmalarını ekleyerek ilgili birime şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir. Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 (On beş) gün olup, günü mesai bitiminde sona erecektir. (Posta ile yapılan başvurularda 25.01.2021 tarihinden sonra Üniversitemize ulaşacak başvurular dikkate alınmayacaktır. İlan süresi içerisinde ilanda belirtilen başvuru yerine yapılmayan başvurulardan, eksik belgeli başvurulardan ve postada meydana gelen gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

b- Araştırma Görevlisi atamaları 2547 sayılı Kanun’un 50/d maddesi uyarınca yapılacağından; Adayların ibraz etmiş olduğu lisansüstü eğitim belgelerinde Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği’nde belirtilen azami öğrenim sürelerini aşmamış olduğunu belgelendirmeleri gerekmektedir.

c- Adayların; e-Devlet üzerinden almış oldukları mezuniyet belgeleri ile öğrenim belgeleri karekodlu olması durumunda kabul edilecektir. e-Devlet haricinde alınmış mezuniyet ve öğrenim belgelerinin onaylı (Islak imzalı, mühürlü) olması gerekmektedir. Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin ibraz edilmesi zorunludur. (Aslı veya onaylı sureti) (Onaysız belge ve fotokopi kabul edilmeyecektir.)

d- İş Tecrübe Belgesi istenen durumlarda iş tecrübesinin lisans mezuniyeti sonrasında olmasına bakılır ve belge üzerinde ilgili işyerinin kurumsal logosu, kaşesi, yetkilinin imzası ve belge tarihinin bulunması zorunludur. Ayrıca iş tecrübesinin SGK'dan alınmış onaylı hizmet dökümü ile belgelendirilmesi gerekmektedir.

e- Adaylar, Üniversitemizin aynı tarihte çıkmış olduğu ilanda yalnızca bir kadroya müracaat edebilirler. Birden fazla kadroya müracaat eden adayların başvuruları geçersiz sayılır.

f- Bakanlar Kurulu Kararları ve mahkeme kararlarıncı terör örgütü olarak kabul edilmiş olan FETÖ/PDY/PKK ve DAESH başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle herhangi bir irtibatı ve iltisakı bulunmaması gerekmektedir. Başvuran adayların koşullarının uygun olmadığıının sonradan anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak, yapıldı ise iptal edilecektir.

NOT: Ön Değerlendirme ve Sınav Sonuçları www.ohu.edu.tr adresinden ilan edilecek olup adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

İSTENİLEN BELGELER:

1. Akademik Personel Başvuru Formu (<http://www.ohu.edu.tr/personel/sayfa/akademik-personel-formlari>)
2. Lisans Mezuniyetine İlişkin Belge ve Transkript (e-Devlet'ten alınmış karekodlu veya onaylı sureti)
3. Lisansüstü Öğrenci Belgesi ve Transkripti veya Mezuniyet Belgesi ve Transkripti (Yüksek Lisans/Doktora) (e-Devlet'ten alınmış karekodlu veya onaylı sureti)
4. ALES Belgesi (Belge üzerinde Sonuç Belgesi Kontrol Kodu ve Karekodu bulunan)
5. Yabancı Dil Belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından kabul edilen)
6. Kamu Kurumunda Çalışanlar için Çalıştığı Kurumdan Alınmış Onaylı Hizmet Belgesi
7. İş Tecrübe Belgesi (Belge üzerinde ilgili işyerinin kurumsal logosu, kaşesi, yetkilinin imzası ve belge tarihi bulunan) (Tecrübe şartı istenen kadrolar için)
8. SGK'dan Alınmış Onaylı Hizmet Dökümü (Tecrübe şartı istenen kadrolar için)
9. Erkek Adaylar için Askerlik Durum Belgesi (Güncel) (e-Devlet'ten alınmış karekodlu veya aslı)
10. Sabıka Kaydı (Güncel) (e-Devlet'ten alınmış karekodlu veya aslı)
11. Özgeçmiş
12. Nüfus Cüzdan Fotokopisi
13. 2 (İki) Adet Fotoğraf